Bcepoccuiickue copeBHOBaHWSI MO NOABOAHOMY CNOPTY -




10.12.2023 Ne1 MnaBaHue B nactax - 50 metpoB XKeHwuHbl C AeBYLIKW,IOHOWW MTOroBbIvi MPOTOKO/

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM
1 Hapba KO3bIPUHA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:19,97 3o0/10Tas Meganb.
2 3nata ®ALOEEBA 2010 Kemeposckas ob6nactb 00:20,41 CepebpsiHasa Mefanb.
3 Anuca MATAEBA 2011 HoBocnbupckas obnactb 00:20,82 BpoH3oBas Mepasb.
4 Taucns JIEOHOBA 2010 KpacHosipckuii kpai 00:20,94
5 Dapbs MEHbLUVKOBA 2010 Tomckas obnactb 00:21,19
6 AnekcaHgpa LLUNTOBA 2010 Tomckas obnactb 00:21,21
7 ExkaTepuHa PABYEHKO 2011 Tomckas obnactb 00:21,24
8 Bacunnca TEMHULKASA 2010 Tomckas obnactb 00:21,32
9 MonuHa IMLUYKOBA 2010 AnTanckuin kpam 00:21,34
10 EkaTepuHa KPKOKOBA 2010 Tomckas obnacTb 00:21,39
11 AHHa BAPAYJIMHA 2010 Tomckas obnacTb 00:21,49
12 Oneca HEBEPA 2011 Tomckas obnactb 00:21,54
13 AHHa OPJIOBA 2010 Tomckas obnactb 00:21,58
14 MenaHus TONHYEHHNKOBA 2010 Tomckas obnactb 00:21,67
15 Mapraputa AHUCMOBA 2010 Tomckas obnacTtb 00:21,73
16 MapwuHa MAPLLYKOBA 2010 KemepoBckas obnacTb 00:21,87
17 MonnHa LUAPEFOPOLLIEBA 2010 AnTanckuin Kpawn 00:21,94
18 BapBapa PANL, 2010 Tomckas obnactb 00:22,13
19 Onbra NMNETPOBCKASA 2010 Tomckas obnactb 00:22,28
20 Hapba BOJIKOBA 2011 ANTancKun Kpam 00:22,32
20 Mapuns TOPOXOBA 2011 KpacHosipckuia kpan 00:22,32
22 EkaTepuHa NMOXXEHKO 2011 Tomckas obnacTb 00:22,33
23 EkaTepuHa TOKAPEBA 2010 Omckast obnactb 00:22,38
24 Mapunsa OHULLEHKO 2010 Tomckas obnactb 00:22,54
25 Mapusa NMMAHKOBA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:22,89
26 TaTbaHa CU30BA 2011 Tomckas obnacTtb 00:22,91
27 KpuctnHa BAJIETCKAA 2011 Kemeposckas obnacTtb 00:23,00
28 Bapsapa OAHW/IbYEHKO 2010 Tomckas obnacTtb 00:23,05
29 AHHa MOJIOKOBA 2011 KemepoBckas obnacTb 00:23,26
30 KceHna CEHYKUHA 2011 KpacHosipckuii kpaw 00:23,32
31 AHdunca KWCNNUBIHA 2011 Tomckas obnactb 00:23,35
32 3naTa LWIbIKOBA 2011 KpacHosipckunin kpai 00:23,37
33 AnekcaHgpa 3YBAPEBA 2010 Tomckas obnactb 00:23,48
34 Cocuns MEPINEP 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:23,59
35 AneHa BATOJINHA 2011 HoBocunbupckas obnactb 00:23,60
36 Banepwsa MEPEJIbIFTMHA 2011 AnTanckui Kpamn 00:23,84
37 Mapua YHEPHOHOCOBA 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:24,01
38 Nobosb KOB3EBA 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:25,80
39 Enn3aseta KbiIMbICOBA 2010 AnTanckuin kpaw 00:26,05
40 AnnHa KAMPAHOBA 2011 HoBocnbupckas obnactb 00:27,17
41 SBesinHa CMAJlb 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:27,39
DSQ ExkaTepuHa POOVNKOBA 2011 Tomckas obnactb
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne1 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHwmHbl C geByWKN,loHown3ansiB 1/6 (134)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 AnvHa KAMPAHOBA 2011 HoBocnbupckas obnacTtb 00:27,17
2 3BenunHa CMAJb 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:27,39

10.12.2023 Ne1 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHwWwuHbI C feBYyLIKNU, loHoWN3anas6iB 2/6 (135)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Mapunsa OHULLEHKO 2010 Tomckas obnacTtb 00:22,54

2 Mapus NMNAHKOBA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:22,89

3 Bapsapa JAHW/IbYEHKO 2010 Tomckas obnacTb 00:23,05

4 AneHa BATOJIMHA 2011 HoBocnbupckas obnacTtb 00:23,60

5 Mapua HEPHOHOCOBA 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:24,01

6 Nob6osb KOB3EBA 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:25,80

7 Ennzaseta KbiIMbICOBA 2010 AnTanckuin kpamn 00:26,05

DSQ EkaTepuHa POOVNKOBA 2011 Tomckas 06nacTb

10.12.2023 Ne1 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHwuHbl C geByLWKN, loHown3ansi8 3/6 (136)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 AHHa OPJIOBA 2010 ToMckas obnacTb 00:21,58
2 Mapusa TOPOXOBA 2011 KpacHosipckuin kpan 00:22,32
3 ExkaTepuHa NMO>XXEHKO 2011 Tomckas obnacTb 00:22,33
4 AHHa MOJIOKOBA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:23,26
5 KceHunsa CEHYKUHA 2011 KpacHosipckuia kpai 00:23,32
6 AHdunca KNCITNUBIHA 2011 ToMckas obnacTb 00:23,35
7 Cochusa MEPTJIEP 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:23,59
8 Banepwsa MEPEJIbITNHA 2011 AnTanckuim kpamn 00:23,84

10.12.2023 Ne1 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHwWwMHbI C feBYyLIKNU, loHOWN3ana6iB 4/6 (137)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ybT.
1 EkaTepuHa PABYEHKO 2011 ToMmckas obnacTb 00:21,24
2 MenaHus TONYEHHUNKOBA 2010 Tomckas 06nacTb 00:21,67
3 MapuHa MAPLLUYKOBA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:21,87
4 Onbra NMETPOBCKASA 2010 ToMckas obnacTb 00:22,28
5 Hapba BOJIKOBA 2011 AnTanckuim kpamn 00:22,32
6 TaTbaHa CU30BA 2011 Tomckas obnacTtb 00:22,91
7 3naTa LWWIbIKOBA 2011 KpacHosipckuii kpan 00:23,37
8 AnekcaHgpa 3YBAPEBA 2010 Tomckas 06nacTb 00:23,48
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne1 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHwmHbl C geByLWKN,loHown3anssiB 5/6 (138)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Anvca MATAEBA 2011 HoBocnbupckas obnacTtb 00:20,82
2 AnekcaHgpa LLINTOBA 2010 Tomckas obnacTtb 00:21,21
3 Bacunnca NEMHULUKASA 2010 Tomckas obnacTb 00:21,32
4 Mapraputa AHUC/IMOBA 2010 Tomckas obnacTtb 00:21,73
5 MonuHa LUAPEFOPOLOLIEBA 2010 AnTanckuin kpamn 00:21,94
6 Bapsapa PANL], 2010 Tomckas obnacTb 00:22,13
7 ExkaTepuHa TOKAPEBA 2010 Omckas obnactb 00:22,38
8 KpuctnHa BAJIETCKASA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:23,00

10.12.2023 Ne1 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHwMHbI C feByLIKNU, loHOWN3ana6iB 6/6 (139)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Napbsa KO3bIPMHA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:19,97
2 3nata PALOEEBA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:20,41
3 Tauncmna TIEOHOBA 2010 KpacHosipckuii kpain 00:20,94
4 Hapba MEHbLLUVKOBA 2010 ToMckas obnacTb 00:21,19
5 MonuHa JIMLUYKOBA 2010 AnTanckui kpamn 00:21,34
6 ExkaTepuHa KPFOKOBA 2010 ToMmckas obnacTb 00:21,39
7 AHHa BAPAYJINHA 2010 Tomckas obnacTtb 00:21,49
8 Onecs HEBEPA 2011 Tomckas 06nacTb 00:21,54
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne2 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHLW U HbI B OHNOPKWY, IOHNOPLI TOroBbIV MPOTOKOJ

Mecto UNMa, ®amunusa
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Mapunsa AIXUMOBA
Dapbs TEPACMMOBA
Oapbs THOHUHA
Ennsaseta EBCEEBA
EnnsaseTta LUYKYHOBA
Banepus BAPEHOBA
Anena COJIOMUHA
Hatanns BAPABAHOBA
Mapusa BAObIJIOBA
MNonuHa BEJINKOBA
AHHa YEPEMAHOBA
Annca TABPUJIOBA
AneHa 3YBAPEBA
Cochbs JIELLIKOBA
Enexa NAAMYP3NHA
KpuctnHa 3AXAPOBA
Banepus LWWEBYYK
Napba AYNHA
Hapexna NMPUE3XXEBA
Bepa YEPHOBA

tOnns HEBEPOBA
Codmsa LWWANKNHA
AraTta TOKAPEBA
3apuHa ABOPALLNTOBA
KaponuHa LLOXUHA
BukTopusa MPOLUNHA
Ennsaseta 3VIHYPOBA
Mapusa APXAHTEJIbCKA4A
KceHna MAJIbKO
Mapusa HAJIMBANKO
Mapunsa CABEJIBEBA
Hapba LUTOJb

Codmsa OKYHLOBA
AnekcaHgpa POMAHOBA
MonnHa PEBA

MonnxHa MYXAHOBA
ApuHa E®OVIMOBA
tOnns BACUJILEBA
KceHua YECKUOOBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.

2007
2007
2008
2009
2008
2009
2007
2006
2008
2007
2008
2007
2009
2007
2008
2007
2008
2007
2009
2008
2006
2006
2009
2009
2007
2009
2009
2009
2006
2007
2009
2008
2009
2009
2007
2009
2009
2007
2009

Kny6

Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
Kemeposckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpai
ANnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
Omckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
MNMepMckuin Kpam
KemepoBckas ob6nactb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
Kemeposckas obnacTtb
KemepoBckas obnacTb
KemepoBckas o6n1acTb
KpacHosipckuii kpaw
Omckas obnactb
Tomckas obnacTtb
AnTanckuin kpam
AnTanckuin kpamn
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTb
KpacHosipckuia kpai
Tomckas obnacTtb
Kemeposckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
KpacHosipckuia kpai
KpacHosipckuii kpaw
AnTanckuim kpamn
MepMckun kpamn
Kemeposckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpai
HoBocunbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnacTb
HoBocnbupckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnacTtb

HoBocunbupckas obnacTtb

Pesynbtat OTMeETKM
00:18,94
00:18,97
00:19,25
00:19,37
00:19,52
00:19,74
00:19,75
00:19,91
00:19,99
00:20,02
00:20,13
00:20,17
00:20,40
00:20,73
00:20,76
00:20,78
00:20,84
00:20,84
00:20,86
00:20,97
00:21,02
00:21,13
00:21,37
00:21,40
00:21,42
00:21,44
00:21,50
00:21,60
00:21,60
00:21,61
00:21,83
00:21,98
00:22,15
00:22,29
00:22,87
00:23,16
00:23,60
00:24,60
00:25,51

3o0/10Tas Meganb.
CepebpsiHas mefanb.
BpoH3oBas Mepasb.

2023
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10.12.2023 Ne2 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XXeHwMuHbI B 1oHNOpkK, toHnopbi3anieis 1/5 (140)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 KpuctnHa 3AXAPOBA 2007 KemepoBckasi obnacTtb 00:20,78
2 AnekcaHgpa POMAHOBA 2009 KpacHosipckui kpan 00:22,29
3 Monuxa PEBA 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:22,87
4 MonnHa MYXAHOBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:23,16
5 ApuHa E®OVIMOBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:23,60
6 HOnns BACUJIBEBA 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:24,60
7 Kcenunsa YECKNOOBA 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:25,51

10.12.2023 Ne2 NMnasaHue B nactax - 50 meTpoB XXeHWMHbI B I0HMOPKK, toHMOpbI3anibiB 2/5 (141)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbtaT [pOMeXyT.pe3ynbT.
1 Hapexna NMPUE3XXEBA 2009 Omckas obnactb 00:20,86
2 Comsa LWWANKNHA 2006 AnTanckun Kpaw 00:21,13
3 3apuHa ABPALLNTOBA 2009 Tomckast 06nacTb 00:21,40
4 BukTopusa MPOLUNHA 2009 Tomckas obnactb 00:21,44
5 Mapusa APXAHTEJIbCKA4A 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:21,60
6 Mapunsa CABEJIbEBA 2009 AnTanckuim kpamn 00:21,83
7 Dapbsa LUTOJb 2008 MepMckun kpan 00:21,98
8 Cons OKYHLIOBA 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:22,15

10.12.2023 Ne2 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHLWuHbI B 10OH1OPKN, toHWopbI3ansis 3/5 (142)

Mecto Nma, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTaT [pOoMeXxyT.pe3ybT.
1 AHHa YEPEMAHOBA 2008 Mepmckuin kpamn 00:20,13
2 EneHa MANMYP3UHA 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:20,76
3 Dapba AHYNHA 2007 KpacHosipckui kpan 00:20,84
4 Arata TOKAPEBA 2009 ANTanckunn Kpaw 00:21,37
5 KaponuHa LLOXUHA 2007 KpacHosipckuii kpan 00:21,42
6 Ennsaseta 3VIHYPOBA 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:21,50
7 KceHna MAJIbKO 2006 KpacHosipckuii kpain 00:21,60
8 Mapusa HAJIMBANKO 2007 KpacHosipckuii kpain 00:21,61

10.12.2023 Ne2 NMnasaHue B nactax - 50 meTpoB XXeHLW M HbI B I0HNOPKK, tOHMOpbI3anibiB 4/5 (143)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbtatT [pOMeXyT.pe3ynbT.
1 AneHa COJIOMNHA 2007 ToMmckas obnacTb 00:19,75
2 MonuHa BEJIMKOBA 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:20,02
3 Annca TABPNJIOBA 2007 KemepoBckas obnacTtb 00:20,17
4 AneHa 3YBAPEBA 2009 ToMckas obnacTb 00:20,40
5 Codba JIELUKOBA 2007 ToMckas obnacTb 00:20,73
6 Banepusa LLUEBYYK 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:20,84
7 Bepa YEPHOBA 2008 Tomckas obnacTb 00:20,97
8 HOnns HEBEPOBA 2006 AnTanckuin kpamn 00:21,02
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne2 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHWwMHbI B 10oHNOpKK, toHnopbI3anieiB 5/5 (144)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

0 N O Uk W NP

Mapunsa AIXUMOBA
Lapbs TEPACMOBA
Hapbs THOHUHA
Ennsaseta EBCEEBA
EnnsaseTta LUYKYHOBA
Banepus BAPEHOBA
HaTtanusa BAPABAHOBA
Mapwusa BAObIJIOBA

naBHbIVI Cyabs

r.p.
2007
2007
2008
2009
2008
2009
2006
2008

Kny6

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Kemeposckas obnactb
KpacHosipckuii kpan
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb

OmMckasi obnacTtb

PesynbTaTt
00:18,94
00:18,97
00:19,25
00:19,37
00:19,52
00:19,74
00:19,91
00:19,99

MpomMexyT.pe3ynbT.

2023
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10.12.2023 Ne3 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHLW U HbI A XXEHLLVHbI,MYy>X4YNHbl MTOroBbIVi MPOTOKO/

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Nwnana CJIMCEBA 2005 Tomckas obnactb 00:18,03 3o0/10Tas Meganb.

2 Banepusa MPOLUNHA 2005 Tomckas obnacTb 00:18,52 CepebpsiHasa Mefanb.
3 Ennsaseta POMALLOBA 2004 Tomckas obnacTtb 00:20,74 BpoH3oBas Mepasb.

10.12.2023 Ne3 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB XKeHLUHbI A XXEHLUNHbI,MY>X4YU1Hbl3anbiB 1/1 (145)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Ownana CJINCEBA 2005 Tomckast obnacTb 00:18,03
2 Banepus MPOLUNHA 2005 ToMckas obnacTb 00:18,52
3 Enn3zaBeta POMALLIOBA 2004 ToMckas obnacTb 00:20,74
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne4 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>xuuHbl C feByLLKW,IOHOLWWN VTOroBbIVi MPOTOKOJ1

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Huknta BEPbITKOB 2010 Tomckas obnactb 00:17,75 3o0/10Tas Meganb.
2 Knpunn NAPUHOB 2010 ANTancknn Kpaw 00:17,98 CepebpsiHasa Mefanb.
3 Nnbsa KOYEPTH 2010 Tomckas obnacTtb 00:18,99 BpoH3oBas Mepasb.
4 Fpuropun JIOCKYTOB 2010 Tomckasi obnacTtb 00:19,37

5 Cepren WUNLLKOB 2010 Tomckas obnacTb 00:19,48

6 Anekcanap N'JIEB 2010 KpacHosipckuii kpai 00:19,73

7 Tumoden KYJINKOB 2010 KpacHosipckuia kpai 00:19,80

8 Oexnc 3EJIEHLIOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:19,84

9 Anekcen HUKOHOB 2010 Tomckas obnacTb 00:20,46

10 lOpuin ETOPEHKOB 2011 Tomckasi obnacTtb 00:20,55

11 Hukonan JIOCKYTOB 2011 Tomckas obnacTb 00:20,59

12 Makcum MPUXOObKO 2011 Tomckas obnactb 00:20,68

13 NaxHunn CAMLIOB 2010 Tomckas obnactb 00:20,72

14 Muxann MYXAMETHNH 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:21,03

15 Erop TPO®NMYNK 2010 KpacHosipckuia kpan 00:21,46

16 Aptem OT'HEB 2010 Tomckas obnacTb 00:21,56

17 CemeH NBAHOB 2010 KemepoBckas obnacTb 00:22,08

18 Nnbs KOPHKOXNH 2010 OMckas obnacTb 00:22,15

19 Cepren KOHPAOU 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:22,39

20 ne6 TAJAMOB 2010 OmMckasi obnacTtb 00:22,52

21 Mwuxaun LUTYKEPT 2010 HoBocunbupckas obnacTtb 00:22,61

22 Bnagncnas MAPKOBUH 2011 KpacHosipckuii kpai 00:22,84

23 Pycnan CU3NHLIEB 2010 AnTanckuin kpamn 00:22,88

24 Mwuxaun KOIMbIJ10OB 2011 Tomckas obnactb 00:24,97

25 3axap OAHEJIbSAH 2011 Tomckas obnactb 00:25,50

26 Erop AJIbIMOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:27,74

DNS Nes ®ALEEB 2010 Tomckas obnacTtb

DNS ApTem OPULLBYTTEP 2010 ANnTancknin kpai

DSQ MBaH M'POLLEEB 2011 AnTanckuin kpamn

10.12.2023 Ne4 NMnaBaHue B nactax - 50 meTtpoB My>xuuHsbl C feByLIKW, lOHOWW3an/sbiB 1/4 (146)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Mwuxann LUTYKEPT 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:22,61
2 Bnanucnas MAPKOBUH 2011 KpacHosipckunin kpai 00:22,84
3 Pycnan CU3NHLIEB 2010 ANTanckun kpam 00:22,88
4 Muxawnn KOMbIJTOB 2011 Tomckas 06nacTb 00:24,97
5 3axap OAHEJIbAH 2011 Tomckast obnactb 00:25,50
6 Erop AJIbIMOB 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:27,74
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne4 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>xuuHsbl C feByLIKW, lOHOWW3an/ibiB 2/4 (147)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Mwuxann MYXAMETYNH 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:21,03

2 CemeH VIBAHOB 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:22,08

3 Nnba KOPHKOXWH 2010 OmMckast obnacTtb 00:22,15

4 Cepreni KOHPALN 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:22,39

5 ne6 TAJIAMOB 2010 Omckast obnacTb 00:22,52

DSQ MBaH M'POLLIEB 2011 AnTanckui kpamn

DNS ApTem OPULLIBYTTEP 2010 AnTanckum kpamn

10.12.2023 Ne4 NMnaBaHue B nactax - 50 metpoB My>xxuuHbl C aeByLIKN,l0oHOWK3anasiB 3/4 (148)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbtaT [pOMeXyT.pe3ynbT.
1 Anekcangap N'JEB 2010 KpacHosipckuin kpai 00:19,73

2 Tumodhen KYJINKOB 2010 KpacHosipckuii kpan 00:19,80

3 Anekcen HUIKOHOB 2010 Tomckast 06nacTb 00:20,46

4 Hukonan JIOCKYTOB 2011 Tomckas obnactb 00:20,59

5 Makcum MPUXOObKO 2011 ToMckas obnacTb 00:20,68

6 Erop TPO®OUMYNK 2010 KpacHosipckui kpan 00:21,46

7 ApTtem OMHEB 2010 Tomckas obnacTb 00:21,56

DNS Nes ®AEEB 2010 Tomckas obnacTb

10.12.2023 N4 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>xuuHsbl C feByLLKW, lOHOWW3an/ibiB 4/4 (149)

Mecto Nma, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTaT [pOoMeXxyT.pe3ybT.
1 HukunTa EPbITKOB 2010 Tomckast obnacTtb 00:17,75
2 Kupwnnn MAPUHOB 2010 AnTanckuin Kpamn 00:17,98
3 Nnbs KOYEPIH 2010 ToMmckas obnacTb 00:18,99
4 puropun JIOCKYTOB 2010 Tomckas obnacTb 00:19,37
5 Cepren LUNLLKOB 2010 Tomckas obnacTb 00:19,48
6 DNenunc 3EJIEHLUOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:19,84
7 tOpun EFOPEHKOB 2011 Tomckast obnactb 00:20,55
8 NaxHunn CAMLIOB 2010 ToMckas obnacTb 00:20,72
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 No5 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>X4uHbI B 1OHNOPKU, KOHVNOPbLI MTOroBbIV MPOTOKON

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM
1 MBaH TOPEJIOB 2006 Tomckas obnactb 00:16,74 3o0/10Tas Meganb.
2 Anekcenn MPOXOPOB 2007 Tomckas obnactb 00:16,96 CepebpsiHas mefanb.
3 HuknTta FANBAK 2008 Tomckas obnacTtb 00:16,99 BpoH3oBas Mepasb.
4 AnekcaHap YEBEPJAK 2007 AnTanckuin kpamn 00:17,23
5 Masen KOHbKOB 2007 MNMepMckuin Kpam 00:17,26
6 Danuun TANOAN 2008 KpacHospckuit Kpai 00:17,27
7 PomaH BbITOBCKII 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:17,35
8 Hukuta TPOONMYNK 2006 KpacHosipckunin kpai 00:17,46
9 MBaH XJIbIHOBCKUI 2006 ANTanckun kpam 00:17,47
10 Bagum LUAPAH 2008 KemepoBckas obnacTb 00:17,82
11 Makcum XKAPKOB 2008 Tomckas obnacTb 00:17,86
12 Makcum KOBAJIEHOK 2008 KpacHosipckuii kpaw 00:17,87
13 Tumoden KOPOBOB 2008 Tomckas obnactb 00:18,00
14 BoraoaH KOBAJIEHKO 2008 Tomckas obnacTtb 00:18,11
15 Masen TYTYLUEB 2009 AnTanckuin kpam 00:18,13
16 AnekcaHgp YEPHOB 2008 OmMmckas obnacTb 00:18,28
17 Kupunn MEPEBO34YNKOB 2007 KemepoBckas obnacTb 00:18,31
18 Oexn LLUANMOB 2007 KpacHosipckuii kpaw 00:18,35
19 Makcum CBPOIOB 2007 KpacHosipckuia kpai 00:18,36
20 Nnbs KIMMEHOB 2006 Tomckas obnactb 00:18,51
21 Erop KPABLIOB 2008 HoBocunbupckas obnacTtb 00:18,59
22 OmuTtpuin NBAHOB 2006 AnTanckuin kpamn 00:18,78
23 Erop MOJ104LOB 2008 Tomckas obnactb 00:18,81
24 Mwnpocnas MAPKOBIWH 2009 KpacHosipckuii kpaw 00:18,84
25 Mapk BAYJINH 2008 Tomckas obnactb 00:18,90
26 Makap KOPHEEB 2009 Tomckas obnacTtb 00:18,91
27 fpocnas LUYPYXUH 2009 AnTanckuin kpam 00:18,95
28 3axap OOJITAHOB 2008 KemepoBckas obnacTb 00:19,05
29 Nnba T'YCEB 2008 KpacHosipckuia kpai 00:19,06
30 Muxann BAPKAJIOB 2008 AnTanckum Kpamn 00:19,17
31 MNBaH APEDLEB 2006 KpacHosipckuia kpai 00:19,20
32 Anekcen YTPKOMOB 2007 ANTancknin Kpaw 00:19,41
33 Tapac TPENOB 2009 Tomckasi obnacTtb 00:19,46
34 Feoprun NOMOB 2007 Tomckas obnacTb 00:19,50
35 AnekcaHgp CAPAMYJIOB 2009 ANnTanckuin Kpam 00:19,55
36 Erop KYJINKOB 2009 AnTanckui Kpamn 00:20,15
37 HuknTa BEPUTOB 2009 Tomckas obnactb 00:20,37
38 ApTém N'YBKO 2008 Tomckas obnacTtb 00:20,62
39 Aptem CAHHUKOB 2009 KemepoBckas obnacTb 00:20,74
40 Hukunta CTEMNAHOB 2009 OmMmckas obnacTb 00:21,48
41 PuHaT U3MAINJIOB 2009 Omckast obnactb 00:21,67
42 Anppen OMUTPEHKO 2009 MNepMmckuin Kpam 00:21,91
43 Makcum OblHObIH 2009 AnTanckuim kpamn 00:24,02
DSQ AnekcaHgp CTYNAK 2007 HoBocnbupckas obnactb
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 No5 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>XuuHbl B 10H1OpKW, tOHMOpPbI3an/sie 1/6 (150)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

1

A W N

Hukuta CTEMNAHOB
PunaT U3MAINJIOB
AHppen JMUTPEHKO
Makcum OblHObIH

r.p.
2009
2009
2009
2009

Kny6

Omckas obnacTtb
Omckas obnacTtb
MepmMckun kpan

AnTanckuin kpamn

PesynbTaTt
00:21,48
00:21,67
00:21,91
00:24,02

MpomMexyT.pe3ynbT.

10.12.2023 Ne5 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>X4uMHbI B 10H1OpPKW, tOHMOpPbI3an/biB 2/6 (151)

Mecto UmMmaA, Pamunua

0 N O U A WN P

Mapk BAYJINH
Nnba I'YCEB
Anekcen YTPKOMOB

AnekcaHap CAPAMYJI0B

Erop KYJINKOB
Huknta BEPUTOB
ApTém N'YBKO
Aptem CAHHUKOB

r.p.
2008
2008
2007
2009
2009
2009
2008
2009

Kny6

Tomckas obnacTb
KpacHosipckuii kpai
AnTanckui kpamn
ANTancKun kpam
AnTanckuin kpamn
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTb
KemepoBckas obnacTtb

PesynbTaT
00:18,90
00:19,06
00:19,41
00:19,55
00:20,15
00:20,37
00:20,62
00:20,74

MpomMeXxXyT.pe3ynbT.

10.12.2023 No5 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>X4uMHbI B 10HNOPKW, OHMOpPbLI3an/biB 3/6 (152)

Mecto Nma, ®amunus

0 N O U~ W N

MNasen TYTYLWWEB

Nnbs KIMMEHOB
OmuTtpuin NBAHOB
Munpocnas MAPKOBIWH
Makap KOPHEEB
Munxann BAPKAJIOB
Tapac TPEMNOB
lFeopruin MNOMOB

r.p.
2009
2006
2006
2009
2009
2008
2009
2007

Kny6

ANTanckun kpam
Tomckas obnacTtb
AnTanckuin kpamn
KpacHosipckuii kpawn
Tomckas obnacTtb
AnTanckuim kpamn
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb

PesynbTaTt
00:18,13
00:18,51
00:18,78
00:18,84
00:18,91
00:19,17
00:19,46
00:19,50

MpomeXxyT.pe3ynbT.

10.12.2023 Ne5 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>X4umHbI B 10HNOPKW, tOHMOpPbI3an/ibiB 4/6 (153)

Mecto UNmsa, Damunus

N o b W NP

DSQ

Makcum KOBAJIEHOK

Kupnnn NMEPEBO34YNKOB

Makcum CBPOOOB
Erop KPABLIOB
Erop MOJ104LIOB
fApocnas LUYPYXUNH
3axap OOJIFTAHOB
AnekcaHap CTYNAK

r.p.
2008
2007
2007
2008
2008
2009
2008
2007

naBHbIVI Cyabs

Kny6

KpacHosipckuii kpain
KemepoBckas obnactb
KpacHosipckui kpan

HoBocnbupckas obnacTtb

Tomckas obnacTtb
ANnTanckuin kpamn
KemepoBckas obnactb

HoBocnbupckas obnacTtb

PesynbTaTr
00:17,87
00:18,31
00:18,36
00:18,59
00:18,81
00:18,95
00:19,05

MpomMmeXxXyT.pe3ynbT.

2023
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10.12.2023 No5 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>XuuHbl B 10H1OpPKW, tOHMOpPbI3an/ibie 5/6 (154)

Mecto UmMaA, ®Pamununa

0 N O Uk W NP

Nasen KOHbKOB
PomaH BbIFrOBCKN
Makcum XXAPKOB
Tumocen KOPOEOB
BorapaH KOBAJIEHKO
AnekcaHgp YEPHOB
JNeHwn LLANMNOB
NBaH APE®LEB

r.p.
2007
2006
2008
2008
2008
2008
2007
2006

Kny6

MNepmckuin kpan
KemepoBckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
Omckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpain
KpacHosipckui kpan

Pesynbtat [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
00:17,26
00:17,35
00:17,86
00:18,00
00:18,11
00:18,28
00:18,35
00:19,20

10.12.2023 Neo5 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>Xu4uHbl B 1OHWOPKU, tOHWOpPbLI3ansisis 6/6 (155)

Mecto WUmaA, Pamunua

00 N O U~ W NP

MBaH TOPENIOB
Anekcen NMPOXOPOB
HuknTa FAVIBAK
AnekcaHgp YEBEPOAK
Danvun TANOAN
HuknTa TPOONMYUNK
NeaH XJIbIHOBCKNIA
Bagum LUAPAH

r.p.
2006
2007
2008
2007
2008
2006
2006
2008

naBHbIVI Cyabs

Kny6

Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTb
AnTanckui Kpamn
KpacHosipckui kpan
KpacHosipckuin kpai
AnTanckuin kpamn

KemepoBckas o61acTb

PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
00:16,74
00:16,96
00:16,99
00:17,23
00:17,27
00:17,46
00:17,47
00:17,82

2023
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10.12.2023 Ne6 MnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>X4uHbI A XXEHLLMNHbI,MY>XX4YUHbI ITOroBbIVi MPOTOKO/

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Erop KAYMALLEB 2002 Tomckas obnactb 00:16,02 3o0/10Tas Meganb.

2 ne6 BYOWEB 2005 Tomckas obnacTtb 00:17,10 CepebpsiHas mefanb.
3 Nannn BONOr gnH 2005 Tomckas obnactb 00:17,21 BpoH30Bas mepanb.
4 Anekcenn BEPECTOB 2003 Tomckas obnacTb 00:17,26

5 MeTtp MATBEEB 2004 KpacHosipckuia kpai 00:18,37

6 Oner BAHOB 2005 KpacHosipckuii kpai 00:19,47

10.12.2023 Ne6 NMnaBaHue B nactax - 50 meTpoB My>XUuHbI A XXEHLNHbI,MYyX4UHbl3arnsi8 1/1 (156)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
Erop KAYMALLEB 2002 ToMmckas obnacTb 00:16,02
2 ne6 BYOVEB 2005 Tomckas obnacTtb 00:17,10
3 HaxHwnn BONOr gnH 2005 ToMmckas obnacTb 00:17,21
4 Anekcenn BEPECTOB 2003 Tomckast obnacTb 00:17,26
5 MeTp MATBEEB 2004 KpacHosipckuii kpain 00:18,37
6 Oner BAHOB 2005 KpacHosipckuii kpawn 00:19,47
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 N7 MnaBaHue B KNaccuyeckux nactax - 50 metpos XKeHuwiuHbl C feBYLLKW, IOHOWN NTOroBbIv

rMpoOTOKON

Mecto WUmsa, Pamunus

© 00 N O U A W N -

A DA, W W W W W WWwWwwwwNNNNNDNNNNNRLRRPERPLRERRFP R P P 2
H O O 00 N O Ul A WNKF O OOWOWNO UM WNROOOOONOOVPRMWNLRELO

DSQ
DSQ

Dapbs KO3bIPUHA
BepoHunka ®OPMOBA
KceHusa JIEOHOBA
BukTopua BEJIAEBA
Kcennsa XXKEJTHUHA
ExkaTepuHa PABYEHKO
AnekcaHgapa NMOTAMOBA
TaTbaHa XKYKOBA
A3zanua BAA3NTOBA
YnbsiHa BYCJIOBCKNX
KpuctnHa BAJIETCKAA
WpnHa BOIr JAHOBA
AnacTacus MAJIAHOBA
AHHa BAPAYJINHA
Bacunnca BACKAKOBA
EkaTepuHa KYKLLEHEBA
MNonuna 3ABABYPUHA
Hapba MEHbLLUVKOBA
Mapua YHEPHOHOCOBA
ApwvHa TPEBEHHUKOBA
Codba AJTABHA
Mwupocnasa MOHA3EHK
ExkaTepuHa TOKAPEBA
Anunca MATAEBA
MonuHa JIMLYKOBA
Mapusa OPJIOBA

Mapusa OHULLEHKO
Bapeapa PANL,
Bacununca JIEMHULUKASA
Mapraputa AHUCMMOBA
Banepusa MEPEJIbIFMHA
AHbunca KUCJTULBbIHA
Bapsapa OAHW/1BYEHKO
Dapbs BOJIKOBA
MonnHa UAPEFOPOLIEBA
AneHa BATOJINHA
EkaTepuHa KPKOKOBA
Mapusa NMNAHKOBA
Ennsaseta KbIMbICOBA
Cothbs MBAHOBA
AnnHa KAMPAHOBA
AHHa MOJIOKOBA
EkaTepuHa NOXXEHKO

naBHbIVI Cyabs

r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011

Kny6

KemepoBckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpan
HoBocunbupckas obnactb
Tomckas obnacTb
HoBocunbupckas obnactb
Tomckas obnacTb
HoBocnbupckas obnacTtb
KpacHosipckuii kpan
Tomckas obnacTb
HoBocunbupckas obnactb
KemepoBckas ob6nacTb
KpacHosipckuii kpawn
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
KemepoBckas o6n1acTb
HoBocunbupckasa obnactb
Tomckas obnacTb
HoBocnbupckas obnactb
Tomckas obnacTtb
Pecnybnnka Antan
KpacHosipckuii kpaw
Omckas obnacTb
HoBocnbupckas obnacTtb
ANTancKun kpam
HoBocnbupckas obnactb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTb
Tomckas obnacTb
ANTancKun kpam
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTb
ANTancKkuin Kpamn
AnTanckui kpamn
HoBocnbupckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Kemeposckas obnacTtb
AnTanckuin kpamn
ANTancKkuin Kpawn
HoBocunbupckas obnactb
KemepoBckas ob6nactb
Tomckas obnacTtb

Pesynbtat OTMETKM
00:23,60
00:23,71
00:23,79
00:23,91
00:24,40
00:24,51
00:24,77
00:24,79
00:24,85
00:24,98
00:25,00
00:25,21
00:25,30
00:25,31
00:25,51
00:25,56
00:25,65
00:25,73
00:25,88
00:25,96
00:25,98
00:26,11
00:26,21
00:26,30
00:26,35
00:26,36
00:26,52
00:26,53
00:26,59
00:26,61
00:26,73
00:26,74
00:26,92
00:27,24
00:27,43
00:27,56
00:27,65
00:28,28
00:28,91
00:30,83
00:30,84

3on0Tas mepaieb.
CepebpsiHasi Mmefanb.

BbpoH30Bas mepab.

2023

Page 1. Generated at 2023-12-10 18:19. More information at www.finswim.info



10.12.2023 No7 NnaBaHue B KJlaccu4eckux nacrtax - 50 metpos XXeHwuHbl C gesyLiku,loHowmn3ansisiB 1/6
(157)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Enn3aBeta KbIMbICOBA 2010 AnTanckui kpamn 00:28,91
2 Cotba IBAHOBA 2010 ANTancKun kpam 00:30,83
3 AnnHa KAMNPAHOBA 2011 HoBocnbupckas obnactb 00:30,84

10.12.2023 No7 NMnaBaHue B KJlaccuyeckux nacrax - 50 metpos XXeHwuHbl C geByLiKu,loHowwn3ansslB 2/6
(158)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Mapusa OPJIOBA 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:26,36

2 Mapraputa AHUCIMOBA 2010 Tomckas obnacTb 00:26,61

3 Hapba BOJIKOBA 2011 ANTancKun Kpam 00:27,24

4 MonuHa LLAPEFTOPOLIEBA 2010 AnTanckun Kpaw 00:27,43

5 AneHa BATOJINHA 2011 HoBocunbupckas obnactb 00:27,56

6 ExkaTepuHa KPFOKOBA 2010 Tomckas obnacTtb 00:27,65

7 Mapunsa NMMAHKOBA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:28,28

DSQ ExkaTepuHa NMO>XXEHKO 2011 Tomckas obnacTtb

10.12.2023 Ne7 NMnaBaHue B KNaccu4yeckux nactax - 50 metpoB XKeHwuHbl C feBYLUKN, lOHOWN3arnasiB 3/6
(159)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 YnbsiHa BYCJTOBCKUX 2010 HoBocunbupckas obnactb 00:24,98

2 MonnHa 3ABABYPUHA 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:25,65

3 Mapua YHEPHOHOCOBA 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:25,88

4 Mwupocnasa NOHA3EHK 2011 KpacHosipckui kpan 00:26,11

5 Banepusa NMEPEJIbIFMHA 2011 AnTancknn Kpaw 00:26,73

6 AHnduca KNCITNLIbIHA 2011 Tomckas obnacTb 00:26,74

7 Bapsapa OAHW/1bYEHKO 2010 Tomckas obnacTb 00:26,92

DSQ AHHa MOJIOKOBA 2011 KemepoBckas obnacTtb

10.12.2023 Ne7 MnaBaHue B KJslaccu4yeckux nactax - 50 metpos XKeHLWwuHbI C feBYLIKN, l0HOWN3arasiB 4/6
(160)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOMeXyT.pe3ynbT.
1 AnekcaHgapa NMOTAMOBA 2011 HoBocnbupckas obnactb 00:24,77
2 AHacTacus MAJIAHOBA 2010 Tomckas obnacTb 00:25,30
3 ApvHa T'PEBEHHVUKOBA 2010 Tomckast 06nacTb 00:25,96
4 Cotba AJTABNHA 2010 Pecnybnvnka Antan 00:25,98
5 ExkaTepuHa TOKAPEBA 2010 Omckas obnactb 00:26,21
6 Annca MATAEBA 2011 HoBocnbupckas obnacTtb 00:26,30
7 Mapunsa OHULLEHKO 2010 Tomckas obnacTb 00:26,52
8 BapBsapa PANL| 2010 ToMmckas obnacTb 00:26,53
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 No7 NnaBaHue B KJlaccuYeckux nacrtax - 50 metpos XXeHwuHbl C gesyLiku,loHowmn3ansislB 5/6
(161)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Kcenuns XEJIHNHA 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:24,40
2 EkaTepuHa PABYEHKO 2011 Tomckas obnacTb 00:24,51
3 KpuctnHa BAJIETCKAA 2011 KemepoBckas obnacTtb 00:25,00
4 AHHa BAPAYJIMHA 2010 Tomckas 06nacTb 00:25,31
5 Bacunnca BACKAKOBA 2011 Tomckast obnactb 00:25,51
6 ExkaTepuHa KYKLLEHEBA 2010 KemepoBckasi obnacTtb 00:25,56
7 MonuHa JIMLLYKOBA 2010 AnTanckui kpamn 00:26,35
8 Bacunnca NTEMHULUKASA 2010 ToMmckas obnacTb 00:26,59

10.12.2023 Ne7 NMnaBaHue B Knaccuyeckux nactax - 50 metpos XKeHwumHbl C feBYLUKN, lOHOWN3anasiB 6/6
(162)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Dapba KO3bIPUHA 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:23,60
2 BepoHunka ®OPMOBA 2010 KpacHosipckuii kpain 00:23,71
3 KceHusa JIEOHOBA 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:23,79
4 BukTopusa BETAEBA 2010 ToMmckas obnacTb 00:23,91
5 TaTbaHa )KYKOBA 2011 KpacHosipckuii kpan 00:24,79
6 A3anna BAA3UTOBA 2010 Tomckas 06nacTb 00:24,85
7 WNpnHa BOr JAHOBA 2010 KpacHosipckuii kpain 00:25,21
8 Hapba MEHbLLUVKOBA 2010 ToMckas obnacTb 00:25,73
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 N.8 NMnaBaHue B Klaccuyeckux nactax - 50 metpos XKeHLiuHbI B 10HNOPKK, IOHNOPbLI TOroBbIN

rMpoOTOKON

Mecto WUmsa, Pamunus

© 00 N O U A W N -
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MonnHa NBAHYLLUKNHA
AHHa CBETVKOBA
EkaTepuHa KOKOYJIMHA
KpnctnHa YEPHABCKAA
Napa NEPMAKOBA
3naTta COMNbIPAEBA
Banepua NOAYCEHKO
Codrba XANPYJIJINHA
YnesiHa KOB3APb
AneHa TYPEHKOBA
HOapba TEPACMOBA
BukTopusa NMPYT1OBA
AHTOHUHa CYFTATOBA
AnnHa KATALLIOBA
Napba MEKAPCKASA
AneHa COJIOMNHA
ExkaTepuHa ALEHKO
Enn3saseta EBCEEBA
Mapda ME3EHLIEBA
Cohbsa YLLUAKOBA

AHHa KA3SAHLIEBA
Munena HECTEPEHKO
Codmna KANTABUHA
EsreHns TOHYAPOBA
Copbs BATYPUHA
Onusus BYHYYK
Mapraputa BAPABALL
EkaTepuHa PEBAKNHA
Bnaawcnasa NMNYXUPEBA
Ennsaseta 3UHYPOBA
Onbra CAMAPEL|,
MonnHa MAPOJIb

AHHa YEMNEJIEHKO
KpucTuHa JIENCIN
KceHuna MAJIbKO
Hanpexna NMPUE3XXEBA
MonnHa MYXAHOBA
MonuHa NEPEBEP3EBA
ApnHa AMAPAHTOBA
EkaTepuHa KYH'YPOBA
Enera KUCENEBA
Mapunsa CABEJIBEBA
EkaTepuHa BbIHKOBA
ExkaTepuHa AJIEKCEEBA
NpuHa EMEJIbAHOBA
tOnns BACUJIbEBA
ApvHa EOMOBA

r.p.

2008
2006
2008
2006
2007
2008
2006
2009
2006
2008
2007
2008
2007
2008
2009
2007
2006
2009
2008
2009
2009
2006
2009
2007
2009
2007
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2007
2008
2006
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2007
2009
2007
2009

naBHbIVI Cyabs

Kny6

OpeHbyprckas obnacTb
Kemeposckas obnacTtb
MNMepMckuin kpam
Tomckas obnacTb
MepmMmckuin kpamn
Tomckas obnacTb
HoBocnbupckas obnacTtb
Mepmckuin Kpam
Tomckas obnacTtb
KemepoBckas o6n1acTb
Tomckas obnacTb
AnTanckum kpamn
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
KpacHosipckuia kpai
Tomckas obnacTb
MepmMmckuin kpamn
KpacHosipckuia kpai
MepMckun kpamn
HoBocunbupckas obnactb
Pecnybnnka Antan
Tomckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
AnTanckum kpamn
KpacHosipckuin Kpai
HoBocnbupckas obnactb
KpacHosipckuia kpai
HoBocunbupckas obnactb
MNepMmckuin kpan
KemepoBckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
KemepoBckas obnacTtb
Omckas obnacTtb
ANTancKkuin Kpamn
KpacHosipckuia kpai
Omckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
MepMmckuin kpam
ANTancKkuin Kpawn
HoBocunbupckas obnactb
AnTanckum kpamn
Omckas obnacTtb
HoBocnbupckas obnactb
AnTanckuin kpamn
HoBocunbupckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb

Pesynbtat OTMETKM
00:22,16
00:23,20
00:23,51
00:23,55
00:23,65
00:23,73
00:23,74
00:23,77
00:23,79
00:23,95
00:23,97
00:24,03
00:24,28
00:24,32
00:24,34
00:24,36
00:24,38
00:24,51
00:24,53
00:24,55
00:24,58
00:24,64
00:24,70
00:24,72
00:24,74
00:24,90
00:24,98
00:25,15
00:25,20
00:25,26
00:25,26
00:25,27
00:25,28
00:25,31
00:25,51
00:25,65
00:25,66
00:25,85
00:25,88
00:26,02
00:26,17
00:26,20
00:26,37
00:26,38
00:26,39
00:26,72
00:27,04

3on0Tas mepaieb.
CepebpsiHasi Mmefanb.

BbpoH30Bas mepab.

2023
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Mecto WUmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

48 AnekcaHgpa POMAHOBA 2009 KpacHosipckuia kpai 00:27,20
49 Kcenunsa YECKNOOBA 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:27,59
50 NpuHa CKOMNHA 2006 ANTancknin Kpaw 00:28,73
DSQ Dapbs YJIbAHOBCKASA 2009 Omckas obnactb

10.12.2023 N-8 NMnaBaHMue B KJlacCUYECKUX nacTtax - 50 meTpoB XKeHLUHbI B 10HNOPKWY, toHWOpbI3anssis 1/7
(163)

Mecto Nma, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTaT [pOoMeXxyT.pe3ybT.
1 EneHa KVCEJIEBA 2009 HoBocunbupckas obnactb 00:26,17
2 ApuHa EOVIMOBA 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:27,04
3 NpuHa CKOMNHA 2006 ANTancknin Kpaw 00:28,73

10.12.2023 N8 NMnaBaHue B KiacCM4eckux nactax - 50 meTpos XKeHLMUHbI B OHNOPKN, toHWOpLI3an/ibiB 2/7
(164)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 ApuHa AMAPAHTOBA 2008 MepMckuin kpam 00:25,88
2 Mapunsa CABEJIbEBA 2009 AnTanckum kpamn 00:26,20
3 ExkaTepuHa BbIHKOBA 2009 Omckas obnactb 00:26,37
4 EkaTepuHa AJIEKCEEBA 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:26,38
5 WNpnHa EMEJIbAHOBA 2009 ANTanckun kpam 00:26,39
6 IOnns BACUJIBEBA 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:26,72
7 AnekcaHgpa POMAHOBA 2009 KpacHosipckuii kpain 00:27,20
8 Kcenunsa YECKNOOBA 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:27,59

10.12.2023 N8 NMnaBaHue B KNaccmyeckux nacrax - 50 MmetpoB XXeHLMHbI B IOHNOPKW, 1OHWUOPbI3ar/isiB 3/7
(165)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Codums KAJTABUHA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:24,70

2 Bnanucnasa NMYXUPEBA 2008 MepMckuin kpam 00:25,20

3 KpucTuHa JIENCIIN 2008 AnTanckuin kpamn 00:25,31

4 Hapexna NMPUE3XXEBA 2009 Omckas obnactb 00:25,65

5 MonnHa MYXAHOBA 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:25,66

6 MonuHa MEPEBEP3EBA 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:25,85

7 ExkaTepuHa KYHT'YPOBA 2008 ANTanckun kpam 00:26,02

DSQ Dapbs YJIbAHOBCKASA 2009 Omckast 06nacTb

naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 N-8 NnaBaHue B KJlacCUYECKUX nacTtax - 50 meTpoB XKeHLUHbI B 10HVWOPKWY, loHWOpPbI3arnssis 4/7
(166)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Cohbs YLLIAKOBA 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:24,55
2 AHHa KA3SAHLIEBA 2009 Pecnybnvnka Antan 00:24,58
3 ExkaTepuHa PEBAKNHA 2008 HoBsocnbupckas obnactb 00:25,15
4 Onbra CAMAPEL| 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:25,26
5 Enun3aBeTta 3VIHYPOBA 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:25,26
6 MonunHa NAPOJ1b 2009 KemepoBckasi obnacTtb 00:25,27
7 AHHa YEMENEHKO 2007 OmMckas obnactb 00:25,28
8 KceHuna MAJIbKO 2006 KpacHosipckuin kpai 00:25,51

10.12.2023 N-8 NMnaBaHMue B KJlaccu4YecKux nacrtax - 50 metpos XKeHLUHbI B 10OHNOPKW, IOHWOpPbI3anssis 5/7
(167)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 AneHa TYPEHKOBA 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:23,95
2 BukTopusa MPYIr1OBA 2008 AnTanckui Kpamn 00:24,03
3 ExkaTepuHa ALEHKO 2006 Mepmckuin kpawn 00:24,38
4 Mapda ME3EHLIEBA 2008 MepMckun kpamn 00:24,53
5 Mwunena HECTEPEHKO 2006 Tomckas obnacTtb 00:24,64
6 EBreHns FTOHYAPOBA 2007 ANnTanckuin kpamn 00:24,72
7 Cotbsa BATYPUHA 2009 KpacHosipckuii kpain 00:24,74
8 Onuneus BYHYYK 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:24,90

10.12.2023 N8 NMnaBaHue B KJacCU4eCcKux nactax - 50 metpoB XKeHLUHbI B OHMOPKWN, loHWOpPLI3arn/isiB 6/7
(168)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 ExkaTepuHa KOKOYJIMHA 2008 Mepmckun Kpamn 00:23,51
2 3naTa COlNbIPAEBA 2008 Tomckas 06nacTb 00:23,73
3 Cotbs XANPYJITVHA 2009 Mepmckuin kpamn 00:23,77
4 AHTOHNHa CYTATOBA 2007 ToMckas obnacTb 00:24,28
5 AnvHa KATALLOBA 2008 Tomckas obnacTb 00:24,32
6 Napba NMEKAPCKASA 2009 KpacHosipckuin kpai 00:24,34
7 Ennzaseta EBCEEBA 2009 KpacHosipckuii kpai 00:24,51
8 Mapraputa BAPABALL 2009 KpacHosipckuii kpain 00:24,98
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 N-8 NnaBaHue B KJlacCUYECKUX nacTtax - 50 meTpoB XKeHLUHbI B 10OHVWOPKWY, toHWOpbI3anssis 7/7
(169)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 MonvHa NBAHYLLKWNHA 2008 OpeHbyprckas obnacTb 00:22,16
2 AHHa CBETUKOBA 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:23,20
3 KpuctnHa YEPHABCKASA 2006 Tomckas obnacTtb 00:23,55
4 JNapa NEPMAKOBA 2007 MepMckuin Kpam 00:23,65
5 Banepus MOOYCEHKO 2006 HoBocnbupckas obnactb 00:23,74
6 YnbsiHa KOB3APb 2006 ToMckas obnacTb 00:23,79
7 Hapba TEPACMOBA 2007 ToMmckas obnacTb 00:23,97
8 AneHa COJIOMNHA 2007 ToMmckas obnacTb 00:24,36
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 N-9 NMNnaBaHue B KJlaccUYeCKMUX nactax - 50 meTpoB XKeHLUHbI A XEeHLLVHbI,MY>X4YNHbI
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

1 Mapna BOOHEBA 2005 KpacHosipckuii kpan 00:22,86 3on0Tas Mepab.

2 Banepus 6OOHSA 1999 KpacHosipckuia kpai 00:23,16 CepebpsiHasi Mmefanb.
3 EnnsaBeta JOPO®EEBA 2004 MNMepMckuin kpam 00:23,29 BpoH30oBas Mepasb.
4 MonnHa YCEHKO 2003 NpkyTckasa obnactb 00:23,53

5 KceHnunsa AJIOEPOBA 2005 Omckast obnacTtb 00:23,79

6 Banepus MELLKOBA 2004 KemepoBckas obnacTtb 00:23,84

7 Enena MNAK 2001 NpkyTckas obnacTtb 00:24,13

8 KceHna BOPOHOBA 2003 KpacHosipckuia kpan 00:24,15

9 Bapsapa ®POJIKOBA 2005 NpkyTckas obnactb 00:24,21

10 Mapus OYOAPEBA 2005 Tomckas obnactb 00:24,51

11 Enn3saBeta POMALLOBA 2004 ToMckas obnacTb 00:25,35

10.12.2023 N29 NMnaBaHue B Knaccmyeckux nacrtax - 50 MetpoB XKeHLMHbI A XXEHLLNHbI,MYy>X4YNHbI3ar b8
1/2 (170)

Mecto WUmsa, ®aMmunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 KceHnsa AJIGEPOBA 2005 Omckas obnactb 00:23,79
2 Enena NAK 2001 NpkyTckasa obnactb 00:24,13
3 Mapus OYOAPEBA 2005 ToMmckas obnacTb 00:24,51

10.12.2023 N:9 NnaBaHue B KJlacCUYECKUX nactax - 50 meTpoB XKeHLW M HbI A XEeHLLNHbI,MYy>X4YUHbI3arssl8
2/2 (171)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
Mapusa BOOHEBA 2005 KpacHosipckuin kpai 00:22,86
2 Banepus 6OOHSA 1999 KpacHosipckuii kpai 00:23,16
3 Ennsaseta JOPO®EEBA 2004 MepMckuin kpam 00:23,29
4 MonunHa YCEHKO 2003 NpkyTckasa obnactb 00:23,53
5 Banepus MELLKOBA 2004 KemepoBckas obnacTtb 00:23,84
6 KceHna BOPOHOBA 2003 KpacHosipckuii kpawn 00:24,15
7 Bapsapa ®POJIKOBA 2005 MpkyTckas obnacTtb 00:24,21
8 Ennsaseta POMALLOBA 2004 Tomckas obnacTb 00:25,35
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne10 MnaBaHMe B KNaccuyeckux sactax - 50 MmeTtpoB My>xuuHbl C AeBYLIKN,IOHOWN MTOroBbIv

rMpoOTOKON

Mecto WUmsa, Pamunus
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DNS

Knpunn NAPUHOB
Bnagnmnp HUKUTHYK
Huknta BPbITKOB
MBaH BOJIOXKAHUH
DaHun HATAALEB
Kupnnn NMbAHKOB
Omntpun KOPHUEHKO
AHppenn BOJTHEHKO
Muxann MOJIEBHYK
Fpuropun JIOCKYTOB
Muxaunn OFAPKOB
HNeHwnc 3EJIEHLOB
Ceprei KYKLUEHEB
Muxann MYXAMETYUH
Hukonan JIOCKYTOB
Makcum POMAHOB
ne6 TAJIAMOB
ApTtem TbIYKOB

Oner ObAKOHOB
Makcum MPUXOObKO
Bsavecnas YAPNKOB
AnekcaHgp OPJIOB
Muxann LUTYKEPT
Kupnnn FTOPUH
dpHecT TAObIPOB
NeoHung OJIb®EPT
CemeH UBAHOB
Makcum HYYPUKOB
ApceHun HUBOIOB
ApTtem OMHEB

MBaH MYLWKAPEB
CtenaH NMOJITAHOB
Erop AJIbIMOB

3axap OAHEJIbAH
NaxHnn CAMLIOB
Ceprenn KOHPAOU
Nes ®ALEEB

r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010

naBHbIVI Cyabs

Kny6

ANTancKun kpam
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Pecnybnnka Antan
HoBocunbupckas obnactb
KpacHosipckuii kpaw
Pecnybnvnka Antan
HoBocnbupckas obnactb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
KpacHosipckuia kpai
HoBocnbupckas obnacTtb
KemepoBckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
OmMmckas obnacTtb
Pecnybnvka Antan
MepMckun kpamn
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
HoBocunbupckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnacTtb
Pecnybnvka Antan
AnTanckuin kpamn
KemepoBckas obnacTb
Tomckas obnacTtb
Pecnybnvka Antan
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
Mepmckuin Kpam
HoBocunbupckas obnactb
Tomckas obnacTtb
Tomckas obnacTtb
KemepoBckas ob6nactb
Tomckas obnacTtb

PesynbTaTt
00:21,94
00:22,10
00:22,23
00:22,35
00:22,85
00:23,02
00:23,21
00:23,29
00:23,45
00:23,61
00:23,87
00:24,02
00:24,04
00:24,04
00:24,06
00:24,19
00:24,29
00:24,30
00:24,69
00:24,79
00:24,84
00:24,98
00:25,02
00:25,17
00:25,23
00:25,32
00:25,34
00:25,35
00:25,53
00:25,62
00:25,63
00:25,94
00:26,29
00:26,61
00:26,85
00:28,56

OTMeTKM

3on0Tas mepaieb.
CepebpsiHasi Mmefanb.

BbpoH30Bas mepab.

2023
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10.12.2023 Ne10 MnaBaHue B KJlacCcuyecKux nacrax - 50 metpoB My>xxuuHbl C feByLIKN, loHOWN3arnsibis 1/5
(172)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Muxaunn LUTYKEPT 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:25,02
2 SpHecT TAObBIPOB 2010 Pecnybnvnka Antan 00:25,23
3 MBean MYLUKAPEB 2011 Tomckas obnacTtb 00:25,63
4 CtenaH NMOJITAHOB 2010 MepMckuin Kpam 00:25,94
5 Erop AJIbIMOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:26,29
6 Ceprenn KOHPALOU 2011 KemepoBckasi obnacTtb 00:28,56

10.12.2023 No10 NMnaBaHue B KJlaccuyeckux nacrtax - 50 merpoB My>xuuHbl C AeBYLUKN, IOHOWN3an/ibiB 2/5
(173)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Oner IbAKOHOB 2010 MepMckun kpam 00:24,69
2 CemeH VIBAHOB 2010 KemepoBckas obnacTtb 00:25,34
3 Makcum YYPUKOB 2011 Tomckas obnactb 00:25,35
4 ApceHun HABOIOB 2011 Pecnybnvnka Antan 00:25,53
5 ApTtem OMHEB 2010 Tomckas obnacTb 00:25,62
6 3axap OAHEJIbSAH 2011 ToMmckas obnacTb 00:26,61
7 DaHnn CAMUOB 2010 Tomckas obnacTb 00:26,85

10.12.2023 Ne10 MnaBaHue B KJlaccuyeckux nacrax - 50 metpoB My>xumHbl C feBYLIKN, lOHOWN3arnsibiB 3/5
(174)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 OaHun HAFANLIEB 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:22,85

2 Cepren KYKLUEHEB 2011 KemepoBsckas ob6nactb 00:24,04

3 Makcnm POMAHOB 2010 Tomckas obnacTb 00:24,19

4 Bsvecnas YAPNKOB 2010 Tomckas obnacTtb 00:24,84

5 AnekcaHgp OPJIOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:24,98

6 Kupnnn FTOPUH 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:25,17

7 NeoHupg OJIbPEPT 2010 AnTanckui kpamn 00:25,32

DNS Nes ®ALLEEB 2010 Tomckas obnacTtb

10.12.2023 N:10 NMnaBaHue B Knaccuyeckux nacrtax - 50 merpos My>xuuHbl C AeBYyLUKN, IOHOWN3ar/bIB 4/5
(175)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Kupnnn NMbAHKOB 2010 KpacHosipckuia kpai 00:23,02
2 Omntpuin KOPHUEHKO 2010 Pecnybnvnka Antan 00:23,21
3 NenHunc 3EJIEHUOB 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:24,02
4 Muxann MYXAMETHNH 2010 HoBocnbupckas obnacTtb 00:24,04
5 Hukonan JTIOCKYTOB 2011 Tomckas obnacTb 00:24,06
6 ne6 TAJIAMOB 2010 OmMckas obnacTtb 00:24,29
7 ApTtem TbIHKOB 2010 Pecnybnnka Antan 00:24,30
8 Makcum MPUXOObKO 2011 ToMckas obnacTb 00:24,79
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne10 MnaBaHue B KJlacCcuyecKux nacrax - 50 metpoB My>xuuHbl C feBYLIKN, lOHOWN3arnsibis 5/5
(176)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Kupwnnn MAPUHOB 2010 AnTanckui kpamn 00:21,94
2 Bnagnmmup HUKUTHYK 2010 ToMmckas obnacTb 00:22,10
3 HuknTa BEPbITKOB 2010 ToMmckas obnacTb 00:22,23
4 MBaH BOJIOXXKAHUH 2010 Pecnybnnka Antan 00:22,35
5 Anppen BOJTHEHKO 2010 HoBocnbupckas obnactb 00:23,29
6 Mwuxawnn NMOJIEBYYK 2010 ToMckas obnacTb 00:23,45
7 puropun NOCKYTOB 2010 Tomckas obnacTb 00:23,61
8 Mwuxaunn OFAPKOB 2010 KpacHosipckuin kpai 00:23,87
naBHbIVI Cyabs 2023

Page 3. Generated at 2023-12-10 18:19. More information at www.finswim.info


http://www.tcpdf.org

10.12.2023 Ne11 MnaBaHMe B KNlacCUUYECKUX slacTtax - 50 MeTpoB My>XXUuHbI B 1OHNOPKWY, IOHNOPLI UTOroBbiv
MpOTOKOJ1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

1 Pycnan NCAKOB 2007 Pecnybnvka Antan 00:19,98 3os10Tas Mefasb.

2 Nnba OKYJIOBCKUNX 2006 Pecnybnvnka Antan 00:20,16 CepebpsiHas mefanb.

3 KoHcTaHTWH KJIFOYEBCKUI 2006 NpkyTckasa obnactb 00:20,26 BbpoH30Bas mepab.

4 NBaH MNA3YHOB 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:20,67

5 Nnba OABIAYUNH 2007 KpacHosipckuia kpai 00:20,70

6 Mapk BAYJINH 2008 Tomckas obnactb 00:20,87

7 MNBaH APEDLEB 2006 KpacHosipckuii kpan 00:20,91

8 Cepreiit HOBOCEJIOB 2007 Tomckasi obnacTtb 00:21,05

9 Huknta TPOOMYNK 2006 KpacHosipckuia kpai 00:21,10

10 KoHcTaHTH CYCJIOMAPOB 2008 KpacHosipckuii kpaw 00:21,22

11 flpocnas BANHOB 2008 Tomckas obnactb 00:21,25

11 ApTém MNJIOTHNKOB 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:21,25

13 Danunn KOJIOOHbIN 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:21,29

14 MaTBenn KUTOB 2008 KemepoBckas obnacTb 00:21,31

14 OmuTtpuin MOPO30B 2006 Tomckasa obnacTb 00:21,31

16 Makcum KPACABLEB 2007 KpacHosipckuii kpaw 00:21,33

17 Danuun TANIOAN 2008 KpacHoApcKuit Kpai 00:21,40

18 Makcum BACKOB 2006 Tomckas obnactb 00:21,51

19 Erop MOJ104LIOB 2008 Tomckas obnacTtb 00:21,56

20 Masen TYTYLLUEB 2009 ANTancKun Kpawn 00:21,74

21 MNaBen KOHbKOB 2007 MepMcKkun kpamn 00:21,77

22 MaBen KOMAPOB 2007 HoBocunbupckas obnactb 00:21,79

23 Kupnnn MA3EVH 2009 MepMmckuin kpamn 00:21,89

24 AHppen KPUBKUH 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:21,92

25 Aptem KOPHMEHKO 2008 Omckas obnactb 00:21,94

25 MBaH PEBAKWNH 2006 HoBocnbupckas obnactb 00:21,94

25 Tumopein POMAHOB 2008 MepMckun kpamn 00:21,94

28 Cepren APXUIMOB 2008 r. MockBa 00:22,02

29 Feoprun NOMNOB 2007 Tomckas obnactb 00:22,06

30 PomaH M'EJIbBEP 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:22,18

31 Anekcanap ®OMUHbBbIX 2008 ANTancKun kpam 00:22,19

32 Kupunn CBAJIOB 2007 HoBocunbupckas obnacTtb 00:22,26

33 ApTém N'YBKO 2008 Tomckas obnacTb 00:22,27

34 Anbu LUAXTOMUPOB 2006 Tomckas obnacTb 00:22,28

35 Bnaauncnas BACUYEHKO 2009 MepMmckuin kpamn 00:22,37

36 Hukonan TOKAEB 2007 MNepMmckuin Kpawn 00:22,38

37 Kupnnn BAPBAPOB 2008 Pecnybnvnka Antan 00:22,40

38 3axap OOJITAHOB 2008 KemepoBckas obnacTb 00:22,42

39 CtenaH BAYJIH 2009 KpacHosipckuia kpai 00:22,43

40 Mapk HECTEPEHKO 2007 Tomckas obnacTb 00:22,50

41 Erop WUMNAOT 2006 HoBocunbupckas obnactb 00:22,52

42 Capaap TAUTAKOB 2008 Pecnybnvnka Antan 00:22,59

43 Omutpun NUBHEB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:22,79

44 PoavoH NMEYEHKUH 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:22,92

45 Metp KYPMUH 2009 HoBocunbupckas obnactb 00:23,01

46 Nnbs JIOCEHKOB 2008 HoBocunbupckas obnactb 00:23,06

46 Bsivecnas TPO®VMOB 2008 KpacHosipckuia kpai 00:23,06
naBHbIVI Cyabs 2023
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Mecto WUmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

48 Poman BACUJIBEB 2008 Tomckas obnactb 00:23,12
49 ®depop GEAYPUH 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:23,15
50 Bsavyecnas EPMOJIAEB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:23,18
51 Huknta BEPUTOB 2009 ToMmckas obnacTb 00:23,35
52 depop KO3JIEHKO 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:23,39
53 ApTém 3ANLIEB 2009 MNMepMckuin Kpam 00:23,47
54 Mwuxann BAPJIAMOB 2006 HoBocunbupckasa obnactb 00:23,74
55 Erop KYJINKOB 2009 AnTanckui kpamn 00:23,78
56 3axap BNUAycC 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:23,81
56 Hunkunta CTENMAHOB 2009 OmMckast obnacTtb 00:23,81
58 Bnagnmunp LLMENEB 2009 OmMmckas obnactb 00:23,86
59 Baanm MOPO30B 2009 HoBocunbupckas obnactb 00:23,91
60 Akos 3UHOBLEB 2009 Pecnybnvnka Antan 00:23,92
61 Nnbs KPEYETOB 2008 AnTanckuim kpamn 00:23,98
62 Mwuxawun CMNNPUH 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:24,07
63 PuHaT U3MAWJIOB 2009 OmMckas obnactb 00:24,45
64 AnekcaHgp KUPUYEHKO 2009 OmMmckas obnacTb 00:24,75
65 fpocnas NEBEHb 2009 Omckast obnactb 00:24,99
66 AnekcaHngp CAPAMYJIOB 2009 AnTanckui Kpawn 00:25,14
67 Makcum BOXEHKO 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:25,86
68 fAApocnas CEJIE3HEB 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:26,16
69 Makcum OblHObIH 2009 AnTanckuin kpam 00:26,29

10.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B KJlaccuyeckux nacrtax - 50 meTtpoB My>XXuuHbI B 10OHNOPKN, IOHNOPBLI3ar/isiB
1/9 (177)

Mecto Nma, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTaT [pOoMeXxyT.pe3ybT.
1 Bagnm MOPO30B 2009 HoBocunbupckas obnactb 00:23,91
2 Mwuxann CAUPUH 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:24,07
3 Makcum BOXKEHKO 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:25,86
4 fpocnas CEJIE3HEB 2008 HoBocunbupckas obnactb 00:26,16
5 Makcum OblHObIH 2009 AnTanckuin kpamn 00:26,29

10.12.2023 N:11 NMnaBaHue B Klaccuyeckux nacrtax - 50 meTtpoB My>XXuuHbI B 10OHNOPKN, IOHNOPLI3ar/ibiB
2/9 (178)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 NeTp KYPMUH 2009 HoBocnbupckas obnacTtb 00:23,01
2 Huknta CTENAHOB 2009 OmMckas obnacTtb 00:23,81
3 Bnaanmup LLUMENEB 2009 Omckas obnacTtb 00:23,86
4 Nnbs KPEYETOB 2008 AnTanckuin kpamn 00:23,98
5 PuHaT U3MAINJIOB 2009 Omckast obnactb 00:24,45
6 AnekcaHap KUPUYEHKO 2009 Omckas obnactb 00:24,75
7 fipocnas NMEBEHb 2009 Omckas obnactb 00:24,99
8 AnekcaHngp CAPAMYJIOB 2009 ANTancKun Kpam 00:25,14
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B Klaccuyeckux nacrtax - 50 meTtpoB My>XXuuMHbI B 10OHNOPKWK, IOHNOPLI3ar/isiB
3/9 (179)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Capnap TATAKOB 2008 Pecnybnuka Antan 00:22,59
2 Nnbs JIOCEHKOB 2008 HoBocnbupckas obnactb 00:23,06
3 Hukuta BEPUTOB 2009 Tomckas obnacTb 00:23,35
4 depop KO3JIEHKO 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:23,39
5 ApTém 3ANLEB 2009 MNMepMmckuin kpawn 00:23,47
6 Erop KYJINKOB 2009 AnTanckuim Kpamn 00:23,78
7 3axap BNAycC 2008 Kemeposckas obnactb 00:23,81
8 flkos 3MHOBbLEB 2009 Pecnybnvka Antan 00:23,92

10.12.2023 Ne11 NMnaBaHMe B KJlaccuyeckux nacrtax - 50 metpoB My>XX4uHbI B 10HNOPKN, IOHNOPBLI3ar/isiB
4/9 (180)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 3axap OOJIFTAHOB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:22,42
2 Mapk HECTEPEHKO 2007 ToMckas obnacTb 00:22,50
3 Erop WUMNAOT 2006 HoBocnbupckas obnacTtb 00:22,52
4 Omutpun NMNBHEB 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:22,79
5 Poavon MEYEHKUH 2008 Hosocnbupckas obnactb 00:22,92
6 depop PEAYPUH 2009 HoBocnbupckas obnactb 00:23,15
7 Bayecnas EPMOJIAEB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:23,18
8 Mwuxann BAPJIAMOB 2006 HoBocnbupckas obnacTtb 00:23,74

10.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B KNlaccuyeckux nacrtax - 50 metpoB My>XX4uHbI B 10OHNOPKN, IOHNOPLI3ar/ibIiB
5/9 (181)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 AHppen KPVBKUH 2008 KemepoBckas obnacTtb 00:21,92
2 PomaH N'EJIbBEP 2009 KemepoBckas obnacTtb 00:22,18
3 Kupnnn CBAJIOB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:22,26
4 ApTém N'YBKO 2008 ToMckas obnacTb 00:22,27
5 Hukonan TOKAEB 2007 Mepmckuin kpawn 00:22,38
6 CrenaH BAYJIH 2009 KpacHosipckuin kpai 00:22,43
7 Bsivecnas TPO®VMOB 2008 KpacHosipckuii kpai 00:23,06
8 Poman BACUJIBEB 2008 Tomckast 06nacTb 00:23,12
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B Klaccuyeckux nacrtax - 50 meTtpoB My>XXuuMHbI B 10OHNOPKWK, IOHNOPLI3ar/isiB
6/9 (182)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Omutpun MOPO30B 2006 ToMckas obnacTb 00:21,31
2 Masen KOMAPOB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:21,79
3 Kunpunn MA3EVH 2009 MepMmckuin kpam 00:21,89
4 Tumocen POMAHOB 2008 MepMckuin Kpam 00:21,94
5 Cepren APXUIMOB 2008 r. MockBa 00:22,02
6 AnekcaHap ®OMUHbIX 2008 AnTanckuim Kpamn 00:22,19
7 Bnaancnas BACUYEHKO 2009 MepMmckuin kpawn 00:22,37
8 Kupnnn BAPBAPOB 2008 Pecnybnvnka Antan 00:22,40

10.12.2023 Ne11 NMnaBaHMe B KJlaccuyeckux nacrtax - 50 metpoB My>XX4uHbI B 10HNOPKN, IOHNOPBLI3ar/isiB
7/9 (183)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 PesynbTtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 flpocnas BANHOB 2008 Tomckas obnactb 00:21,25
2 Danuun TANOAN 2008 KpacHoApcKuit Kpa 00:21,40
3 Erop MOJ104LIOB 2008 Tomckas obnacTb 00:21,56
4 MNasen TYTYLWEB 2009 ANTancknn Kpaw 00:21,74
5 MNasen KOHbKOB 2007 MepmcKkun Kpamn 00:21,77
6 MBaH PEBAKNH 2006 HoBocnbupckas obnactb 00:21,94
7 Aptem KOPHMEHKO 2008 Omckast obnactb 00:21,94
8 AnbBu LLUAXTOMWPOB 2006 ToMckas obnacTb 00:22,28

10.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B KNlaccuyeckux nacrtax - 50 metpoB My>XX4uHbI B 10OHNOPKN, IOHNOPLI3ar/ibIiB
8/9 (184)

Mecto WUmsa, ®amunun r.p. Kny6 PesynbTtaTr [pOoMeXxyT.pe3ynbT.
1 Mapk BAYJINH 2008 Tomckas obnacTtb 00:20,87
2 Ceprein HOBOCEJIOB 2007 Tomckas 06nacTb 00:21,05
3 Huknta TPOOMYNK 2006 KpacHosipckuii kpain 00:21,10
4 Oanuun KOJIOOHbIN 2007 HoBocnbupckas obnacTtb 00:21,29
5 MaTsen KUTOB 2008 Kemeposckas obnactb 00:21,31
6 Makcum KPACABLIEB 2007 KpacHosipckuii kpan 00:21,33
7 Makcum BACKOB 2006 Tomckas obnacTb 00:21,51
8 Feoprun NMNOMOB 2007 Tomckast 06nacTb 00:22,06
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 Ne11 NMnaBaHue B Klaccuyeckux nacrtax - 50 meTtpoB My>XXuuMHbI B 10OHNOPKWK, IOHNOPLI3ar/isiB
9/9 (185)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [poMeXxyT.pe3ynbT.
1 Pycnan NCAKOB 2007 Pecnybnvnka Antan 00:19,98
2 Nnbs OKYJIOBCKUX 2006 Pecnybnvnka Antan 00:20,16
3 KoHcTaHTuH KJTKOYEBCKWNN 2006 NpkyTckas obnacTtb 00:20,26
4 NBaH NA3YHOB 2006 KemepoBckas obnacTtb 00:20,67
5 Nnba OABTAYUNH 2007 KpacHosipckuii kpain 00:20,70
6 MNBaH APEDLEB 2006 KpacHosipckuii kpain 00:20,91
7 KoHcTaHTuH CYCJIOMNAPOB 2008 KpacHosipckui kpan 00:21,22
8 ApTém MNJIOTHNKOB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:21,25
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10.12.2023 N:12 NnaBaHue B KJlaccM4yeckKux nacrtax - 50 MeTtpoB My>XXUMHbI A XXEHLLUNHbI,MY>XX4YUHbI
WToroBsbivi MpoTOKO1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM

1 Anekcen ®EAbKUH 2002 OpeHbyprckas obnacTb 00:19,54 3os10Tas Mefasb.

2 OmuTpun JEPEBALLIKO 2000 KpacHosipckuii kpan 00:20,13 CepebpsiHas mefanb.
3 Tumocpen A3EMBO 2005 OmMmckas 0bnacTb 00:20,35 BpoH30oBas Mepasb.
4 Nasna BAPLL 2004 Tomckas obnacTb 00:20,57

5 Tumodpein MABJIOBCKNIA 2005 MepmMmckuin kpamn 00:20,58

6 Bnanuncnas 3BEPEB 2004 NpkyTckas obnacTtb 00:20,60

7 Mwuxann CBAJ10OB 2004 Tomckas obnactb 00:21,51

10.12.2023 Ne12 MnaBaHMe B KJlaCCUUYECKUX NacTax - 50 MeTpoB My>XXUYMHbI A )XEeHLMHbI,MYy>XYUHbI3ar/ibiB
1/1 (186)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Anekcen ®EObKUH 2002 OpeHbyprckasa obnactb 00:19,54
2 OmnTtpun OEPEBSALLIKO 2000 KpacHosipckuii kpawn 00:20,13
3 Tumochen A3EMBO 2005 Omckas obnactb 00:20,35
4 DNasng BAPLIALL 2004 Tomckas obnacTb 00:20,57
5 Tumodpein MABJIOBCKUN 2005 MepMmckuin kpam 00:20,58
6 Bnaaucnas 3BEPEB 2004 NpkyTckasa obnactb 00:20,60
7 Muxann CBAJIOB 2004 Tomckast obnactb 00:21,51
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10.12.2023 N:13 NopBogHoe nnaBaHue - 400 meTpoB XKeHLW U HbI B 1OHNOPKU, KOHNOPbLI MTOroBbIVi MPOTOKON

Mecto UNMa, ®amunusa

1
2
3
4

DNF
DNS

ExkaTepuHa TUMYEHKO
Mapusa BYLLIKOBA

Dapbs 3ATOPOOHEBA
BukTopua CJIIABKO
Ennsaseta Y3EJIbOWUHTEP
Mapusa HAJIMBANKO

r.p.

2008
2006
2008
2007
2009
2007

Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

Tomckas obnactb 03:15,87 3o0/10Tas Meganb.
KpacHosipckuii kpan 03:18,01 CepebpsiHas mefanb.
KpacHosipckuia kpai 03:28,53 BpoH30Bas mepanb.
KpacHosipckuii kpai 03:52,18

KpacHosipckuia kpai
KpacHosipckuii kpai

10.12.2023 Ne13 MopBopgHOEe nnaBaHue - 400 meTpoB XKeHLUHbI B toHVMOPKWN, toHWopbl3an/isiB 1/1 (187)

Mecto NMa, damunus

1

DNS
DNF

EkaTepuHa TUMYEHKO
Mapusa BYLLKOBA
Hapbs 3ATOPOOHEBA
BukTopusa CJTABKO

Mapusa HAJIMBANKO
Enn3aBeta Y3EJIbOAWHIEP

naBHbIVI Cyabs

r.p.
2008

2006
2008
2007

2007
2009

Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.

ToMmckas obnacTb 03:15,87 00:22,57; 00:47,32; 01:12,49; 01:37,84;
02:02,62; 02:27,52; 02:52,47; 03:15,87;

KpacHosipckuii kpawn 03:18,01 00:22,86; 00:47,56; 01:12,73; 01:38,14;
02:03,21; 02:28,77; 02:53,92; 03:18,01;

KpacHosipckuii kpai 03:28,53 00:23,85; 00:48,72; 01:14,30; 01:40,87;
02:07,82; 02:35,11; 03:02,72; 03:28,53;

KpacHosipckuii kpan 03:52,18 00:24,49; 00:52,02; 01:21,17; 01:51,11;

02:21,28; 02:52,74; 03:22,43; 03:52,18;
KpacHosipckuii kpain

KpacHosipckuii kpawn 00:25,66; 00:52,66; 01:21,60; 01:50,06;
00:00,00;

2023

Page 1. Generated at 2023-12-10 18:20. More information at www.finswim.info


http://www.tcpdf.org

10.12.2023 Ne14 NopmBopHOe nnaBaHue - 400 MeTpoB XKeHLMUHbI A XEHLLNHbI,MY>X4NHbl TOroBbIv
MpOTOKOJ1

Mecto WUmsa, damunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMETKM
1 Hapba AMKOBASA 2000 KpacHosipckuii kpan 03:17,06 3on0Tas Mepab.

10.12.2023 Ne14 NMopBopHOE nnaBaHue - 400 MmeTpoB XKeHLMHbI A XXeHLUWNHbI,MY>X4YuHbl3anibiB 1/1 (188)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Dapba AMKOBAS4 2000 KpacHosipckuii kpai 03:17,06
naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 N:15 NMopBogHOe nnaBaHue - 400 meTpoB My>X4MHbI B 1OHNOPKWN, IOHMOPLI MTOroBbIVi MPOTOKOJT

Mecto WUmsa, Pamunusa r.p. Kny6 Pesynbtat OTMeETKM

1 Bnagnmnp OCUMNOB 2007 KpacHosipckuia kpai 03:07,79 3on0Tas Mefab.

2 Knpunn LLEETOB 2008 Tomckas obnacTb 03:14,82 CepebpsiHasa Mefanb.
3 Bnagnmunp TAPACOB 2009 KpacHosipckuia kpan 03:16,28 BpoH3oBas Mepasb.
4 Tumochen 3JTOBUNH 2009 KpacHosipckuii kpai 03:17,57

5 OmuTtpuin KAPJ 2008 KpacHosipckuia kpai 03:17,74

6 Makcum CBPOIOB 2007 KpacHosipckuii kpai 03:24,06

7 Makcnum KPACABLEB 2007 KpacHosipckuia kpai 03:27,26

8 Makcum CYXAPEB 2006 KpacHosipckuii kpan 03:28,90

9 ApTtem KAPMEHKO 2006 HoBocunbupckas obnactb 03:30,50

10 Bsiuecnas TPO®VMOB 2008 KpacHosipckuii kpai 03:38,30

11 Metp KYPMUH 2009 HoBocunbupckas obnactb 04:06,45

DNF Bnagnmunp ME3EHLIEB 2007 HoBocnbupckas obnacTtb

10.12.2023 Ne15 NMopBopgHoe nnaBaHue - 400 meTpoB My>XuuHbl B 1OHNOPKKY, toHMOpbI3anibiB 1/2 (189)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.

1 Tumodpen 3/TOBUNH 2009 KpacHosipckuin kpai 03:17,57 00:22,40; 00:46,42; 01:11,82; 01:37,52;
02:03,20; 02:28,96; 02:53,67; 03:17,57;

2 OmuTtpuin KAPJ1 2008 KpacHosipckuia kpain 03:17,74 00:22,56; 00:47,01; 01:11,93; 01:37,60;
02:03,16; 02:29,01; 02:54,44; 03:17,74;

3 Bsyecnas TPOONMOB 2008 KpacHosipckuii kpai 03:38,30 00:23,91; 00:49,09; 01:15,83; 01:43,22;
02:11,83; 02:41,77; 03:10,45; 03:38,30;

4 MNetp KYPMUH 2009 HoBocnbupckas obnactb 04:06,45 00:24,33; 00:52,60; 01:23,55; 01:56,52;

02:29,03; 03:02,04; 04:06,45;

10.12.2023 Ne15 NopnBopHoe nnaBaHue - 400 meTpoB MyXX4uHbI B 10HMOPKNY, toHWOpPLI3aneis 2/2 (190)

Mecto Wmsa, ®amunus r.p. Kny6 Pesynbtat [pOoMeXyT.pe3ynbT.
1 Bnagnmnp OCUMNOB 2007 KpacHosipckuii kpain 03:07,79 00:21,74; 00:44,64; 01:08,58; 01:32,85;
01:57,23; 02:21,68; 02:45,88; 03:07,79;
2 Kupunn LWETOB 2008 Tomckas obnacTb 03:14,82 00:22,08; 00:45,16; 01:09,17; 01:33,12;
01:58,43; 02:23,93; 02:50,56; 03:14,82;
3 Bnagnmup TAPACOB 2009 KpacHosipckuii kpan 03:16,28 00:22,69; 00:46,77; 01:11,38; 01:37,00;
02:02,60; 02:27,83; 02:52,59; 03:16,28;
4 Makcum CBPOIOB 2007 KpacHosipckuii kpawn 03:24,06 00:23,05; 00:47,70; 01:13,25; 01:39,86;
02:06,04; 02:33,17; 02:59,49; 03:24,06;
5 Makcum KPACABLIEB 2007 KpacHosipckuii kpain 03:27,26 00:20,33; 00:43,88; 01:09,58; 01:37,03;
02:04,50; 02:32,59; 03:00,62; 03:27,26;
6 Makcum CYXAPEB 2006 KpacHosipckuii kpai 03:28,90 00:24,09; 00:50,09; 01:16,88; 01:44,20;
02:10,51; 02:36,99; 03:03,24; 03:28,90;
7 ApTem KAPMEHKO 2006 HoBocnbupckas obnacTtb 03:30,50 00:23,87; 00:49,15; 01:15,51; 01:42,57;
02:09,74; 02:37,30; 03:05,06; 03:30,50;
DNF Bnagnmnp ME3EHUEB 2007 HoBocnbupckas obnactb 00:22,09; 00:46,10; 01:11,64; 01:38,22;

02:05,20; 02:32,58; 00:00,00;

naBHbIVI Cyabs 2023

Page 1. Generated at 2023-12-10 18:21. More information at www.finswim.info


http://www.tcpdf.org

10.12.2023 No17 NMnaBaHue B nactax - 4 x 200 meTpoB XXeHLWUHbI B IOHNOPKUN, IOHNOPLI TOroBbIVi MPOTOKOJT

Mecto KomaHpa

1
2
3
4

DSQ

Tomckas obnacTtb
KpacHopcckuin kpan
MNepmckuin kpan
Omckas obnactb
AnTanckui kpamn

Kny6

ToMmckas obnacTb 06:23,33
KpacHosipckuin kpan 06:37,93
MepMckuin kpaw 06:56,04
Omckas obnacTb 06:58,24

AnTanckuin kpan

Pesynbtat OTMETKM

30/10Tas Mefab.
CepebpsiHas mefanb.
BpoH3o0Basa mefdans.

10.12.2023 Ne17 MnaBaHue B nactax - 4 x 200 meTpoB XKeHLWuHbI B 10OHNOPKKY, 1oHnopbi3arnieis 1/1 (192)

Mecto KomaHpa

1

DSQ

Tomckas obnacTtb

KpacHopccknin kpan

MNepmckuin kpan

Omckas obnacTtb

AnTanckuini kpan

naBHbIVI Cyabs

CnopTcMeH

1) TUMYEHKO EkaTepuHa (2008)
2) MULLYCTUHA AHHa (2006)

3) CEPT'YH MaprapuTa (2008)

4) 3YBAPEBA AneHa (2009)

1) BOPOBCKAS ApuHa (2006)
2) A9UHA Oapbs (2007)

3) EBCEEBA Enun3aBeTa (2009)
4) BYLLIKOBA Mapus (2006)

1) HEKPACOBA TMonuHa (2008)
2) YEPEMNAHOBA AHHa (2008)
3) AMAPAHTOBA ApuHa (2008)
4) WTOJb Oapbsa (2008)

1) BAObIJTOBA Mapus (2008)

2) YEMEJIEHKO AHHa (2007)

3) BbIHKOBA EkaTepuHa (2009)
4) NPUE3XXEBA Hanexnaa (2009)

1) LUYKYHOBA EnunzaBeTa (2008)
2) TOKAPEBA AraTa (2009)
3) HEBEPOBA tOnus (2006)
4) LWWAMNKWHA Cochusa (2006)

Kny6
Tomckas obnacTb 06:23,33
KpacHosipckui kpan 06:37,93
MNepMckuin kpan 06:56,04
Omckas obnactb 06:58,24
AnTanckuni kpan
2023

Page 1. Generated at 2023-12-10 18:31. More information at www.finswim.info

PesynbtaTt [poMeXx.pe3ynsbT.

00:22,58; 00:47,26;
01:12,01; 01:35,89;
01:57,30; 02:21,54;
02:46,55; 03:11,31;
03:32,83; 03:57,61;
04:23,02; 04:47,88;
05:08,68; 05:32,45;
05:57,58; 06:23,33;

00:22,38; 00:46,86;
01:12,39; 01:37,81;
02:00,28; 02:26,76;
02:54,15; 03:21,26;
03:44,00; 04:09,94;
04:36,16; 05:01,83;
05:23,39; 05:47,15;
06:12,55; 06:37,93;

00:22,57; 00:47,19;
01:13,00; 01:37,31;
02:00,76; 02:27,39;
02:55,81; 03:24,44;
03:47,92; 04:15,69;
04:46,13; 05:14,91;
05:37,77; 06:03,30;
06:29,88; 06:56,04;

00:22,64; 00:46,57;
01:11,36; 01:36,36;
01:58,98; 02:25,48;
02:54,08; 03:22,15;
03:46,71; 04:15,42;
04:46,21; 05:15,17;
05:37,27; 06:02,87;
06:30,97; 06:58,24;

00:22,95; 00:47,50;
01:12,36; 01:36,41;
01:58,64; 02:24,85;
02:53,32; 03:20,33;
03:42,78; 04:09,33;
04:37,11; 05:02,97;
05:23,73; 05:48,21;
06:15,08; 00:00,00;


http://www.tcpdf.org

10.12.2023 Ne18 NMnaBaHue B nactax - 4 x 200 meTpoB XKeHLUHbI A XXEHLLWHbI,MY>X4Y1Hbl TOroBbIv
MpOTOKOJ1

Mecto KomaHpa Kny6 Pesynbtat OTMETKM
1 Tomckasi obnacTb Tomckasi obnacTb 06:58,15 3on0Tas Mmenanb.
2 KpacHosipckuin kpan KpacHosipcknin kpan 07:16,45 CepebpsiHasa mefanb.

10.12.2023 Ne18 NMnaBaHue B nactax - 4 x 200 meTpoB XKeHLWUHbI A XXEHLLUNHbI,MYy>X4uHbl3armibiB8 1/1 (193)

Mecto KomaHpa CnopTcMeH Kny6 Pesynbtat [pomMeXx.pe3ynbT.
1 Tomckast o6nacTb 1) NMPOLWIWHA Banepus (2005) Tomckast o6n1acTb 06:58,15 00:22,92; 00:47,20;
2) KOHOHOBA 4Ha (2003) 01:14,45; 01:43,40;
3) TYPHAEBA YnbsHa (2004) 02:06,84; 02:31,79;
4) POMALLOBA EnunzaseTa (2004) 02:58,48; 03:25,97;

03:49,98; 04:16,02;
04:43,60; 05:10,71;
05:33,57; 05:59,60;
06:29,23; 06:58,15;

2 KpacHosipckunin kpan 1) HOBOXXWJTIOBA MapuHa (1998) KpacHosipckunin kpan 07:16,45 00:23,33; 00:47,79;
2) BOOHEBA Mapus (2005) 01:12,26; 01:36,57;
3) BOPOHOBA KceHus (2003) 02:01,08; 02:28,30;
4) AMKOBAS Oapbs (2000) 02:56,87; 03:25,15;

03:51,87; 04:20,97;
04:51,58; 05:22,30;
05:48,66; 06:17,20;
06:47,09; 07:16,45;

naBHbIVI Cyabs 2023
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10.12.2023 N219 NnaBaHue B nactax - 4 x 200 meTpoB My>X4MHbI B 10OHVNOPKWY, IOHNOPLI MTOroBbIV MPOTOKOJ

Mecto KomaHpa

1 Tomckas obnacTb

2 ANTancKkun kpam

3 KpacHosipckuin kpan

4 HoBocnbupckas obnactb

5 Omckasi obnacTtb

Kny6

ToMmckas obnacTb 05:53,74
AnNTanckumn kpam 05:53,83
KpacHosipckuin kpai 06:07,24
HoBocnbupckas 06:25,20
obnacTtb

Omckasi obnacTtb 06:43,46

Pesynbtat OTMETKM

30/10Tas Mefab.
CepebpsiHas mefanb.
BpoH3o0Basa mefdans.

10.12.2023 Ne19 NMnaBaHue B nacrtax - 4 x 200 meTpoB My>X4uHbI B 1OHNOPKN, toHUOpLI3an/ibiB 1/1 (194)

Mecto KomaHpa

1 Tomckasi obnacTb

2 ANTanckun kpam

3 KpacHosipckuii kpain

4 HoBocnbupckas
obnactb

5 Omckasi obnacTb

naBHbIVI Cyabs

CnopTtcMeH

1) LWETOB Kupwunn (2008)

2) TOPEJIOB MBaH (2006)

3) MPOXOPOB Anekceit (2007)
4) MAKCMOB Bnagumunp (2008)

1) KY3HELIOB JleoHTunin (2006)
2) XJIbIHOBCKWW MBaH (2006)
3) BAJIAXHWH LaHun (2006)

4) YEBEPOAK AnekcaHap (2007)

1) MAPKOBWH PaTmMup (2007)
2) OCMNOB Bnagumup (2007)
3) TPOPNMYUNK Hukuta (2006)
4) TAPACOB Bnagumup (2009)

1) METPEHKO ®épnop (2006)

2) ME3EHLEB Bnagumup (2007)
3) KPABLIOB Erop (2008)

4) KAPMEHKO ApTtem (2006)

1) 3AXAPOB ne6 (2009)

2) YEPHOB AnekcaHgap (2008)
3) FTEPACbKWH Mapk (2009)
4) KOPHUEHKO ApTemM (2008)

Kny6

Tomckast 06s1acTb 05:53,74
AnTancknin Kpamn 05:53,83
KpacHosipckuii kpan 06:07,24
HoBocnbupckas 06:25,20
obnacTtb

Omckasi obnacTtb 06:43,46

2023
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PesynbtaTt [poMeXx.pe3ynsbT.

00:20,72; 00:42,93;
01:05,43; 01:26,74;
01:46,96; 02:09,79;
02:32,81; 02:56,93;
03:16,12; 03:38,66;
04:02,82; 04:25,19;
04:46,34; 05:08,77;
05:31,74; 05:53,74;

00:20,84; 00:43,02;
01:04,67; 01:26,34;
01:44,76; 02:06,57;
02:29,67; 02:52,76;
03:12,57; 03:36,02;
04:01,52; 04:25,63;
04:46,02; 05:08,22;
05:31,44; 05:53,83;

00:20,61; 00:42,82;
01:05,23; 01:28,03;
01:49,51; 02:13,46;
02:38,34; 03:02,28;
03:22,35; 03:44,91;
04:08,68; 04:33,15;
04:54,56; 05:18,78;
05:43,63; 06:07,24;

00:20,79; 00:43,70;
01:07,09; 01:30,05;
01:51,73; 02:15,99;
02:41,37; 03:06,47;
03:26,72; 03:51,87;
04:21,27; 04:48,77;
05:10,92; 05:34,80;
05:59,81; 06:25,20;

00:21,94; 00:46,44;
01:12,76; 01:38,88;
01:58,48; 02:21,52;
02:46,44; 03:11,29;
03:34,80; 04:01,34;
04:30,02; 04:58,80;
05:21,04; 05:47,89;
06:16,21; 06:43,46;
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10.12.2023 Ne20 MnaBaHue B nactax - 4 x 200 meTpoB My>X4uHbI A XXEHLLNHbI,MY>X4YNHbl TOroBbi

rMpoOTOKON

Mecto KomaHpa
1 Tomckasi obnacTb

2 KpacHosipckuin kpan

Kny6 Pesynbtat OTMETKM
TomMckas obnacTb 05:52,80 3o010Tas Menab.
KpacHosipckuii kpain 05:53,34 CepebpsiHast menanb.

10.12.2023 Ne20 NMnaBaHue B nactax - 4 x 200 meTpoB My>X4uHbI A XXEHLMHbI,MY>X4YUHbI3anasi8 1/1 (195)

Mecto KomaHpa
1 Tomckas obnacTb

2 KpacHosipckunin kpan

CnopTcMeH

1) KAYMALLIEB Erop (2002)
2) BEPECTOB Anekcewn (2003)
3) BYOWNEB neb (2005)

4) BONOIrauH faxwnn (2005)

1) CKYPATOB Cepren (2005)
2) UBAHOB Oner (2005)

3) ACOYAKOB Makcum (2003)
4) CTAXKKNH Anppen (2002)

naBHbIVI Cyabs

Kny6
Tomckas obnacTtb

KpacHosipckunin kpan

2023

PesynbraTt [MpoMeXx.pe3ynbT.

05:52,80 00:19,73; 00:40,74;
01:02,85; 01:26,28;
01:45,57; 02:07,82;
02:30,88; 02:54,19;
03:13,38; 03:34,57;
03:57,07; 04:20,22;
04:39,92; 05:02,95;
05:28,17; 05:52,80;

00:20,51; 00:42,23;
01:05,17; 01:28,18;
01:48,33; 02:11,68;
02:36,56; 03:02,30;
03:22,28; 03:44,31;
04:07,28; 04:31,08;
04:50,01; 05:10,90;
05:32,12; 05:53,34;

05:53,34
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If you need information about
finswimming in Russia and the
world, news, statistics or
competition reviews, subscribe to
our channel

https://t.me/
finswimmingnews

@FINSWIMMINGNEWS

Ecsin BaM Hy»kHa nH(pOpMAaILUA O
IIJIaBaHUMU B jiactax B Poccuu u
MUPE, HOBOCTHU, CTATUCTHUKA WJIN
0030pbI COPEBHOBAHUM,
IMOIINCHhIBANTECHh HA HAIIl KaHAJI



